

در دیدار رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و اعضای بسیج جامعه پزشکی فارس عنوان شد؛

برنامه ریزی مسوولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز برای حضور پرشور جامعه دانشگاهی در مراسم اربعین حسینی

نشست هم اندیشی اعضای بسیج جامعه پزشکی فارس با رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در خصوص برگزاری مراسم اربعین حسینی، صبح امروز برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این نشست پیرامون کمک به تامین کادر تخصصی بهداشتی و درمانی اعم از پزشک، پرستار، کارشناسان بهداشت و پیراپزشک مورد نیاز در مراسم اربعین حسینی اعلام حمایت کرده و گفت: مسوولان دانشگاه از حضور پرشور جامعه دانشگاهی، اساتید، پزشکان، پرستاران، کارکنان، دانشجویان، اعضای بسیج جامعه پزشکی، بسیج دانشجویی، تشکل‌ها و کانون‌های دانشجویی در مراسم بزرگ اربعین حسینی سال جاری، حمایت می‌کنند.

دکتر «سید وحید حسینی» حضور در این مراسم بزرگ معنوی را فرصتی برای رشد فرهنگی و تمرینی برای صبر و استقامت و خدمت به مردم به ویژه زائران حضرت امام حسین(ع) دانست و ضمن قدردانی از تلاش دست اندرکاران این مراسم، از جامعه دانشگاهی برای شرکت در این رویداد معنوی دعوت کرد.

رییس سازمان بسیج جامعه پزشکی فارس نیز در این نشست با ارائه گزارشی از روند اجرای مراسم بزرگ پیاده روی اربعین حسینی در سال گذشته اعلام کرد: اعزام ۳۶۰ جهادگر سلامت از ۵۴ واحد دانشگاهی استان و برپایی ۸ درمانگاه، از جمله اقدامات دانشگاه علوم پزشکی شیراز در مراسم اربعین حسینی سال گذشته بوده است.

سرهنگ پاسدار «حسین صمصام» با اشاره به برنامه ریزی سازمان بسیج جامعه پزشکی فارس برای برپایی ۱۰ درمانگاه جهادی سلامت محور در مراسم اربعین حسینی سال جاری افزود: پس از برنامه‌ریزی و پیش‌بینی‌های مورد نیاز در این زمینه، نام نویسی کارکنان مجموعه سلامت فارس آغاز می‌شود.

برنامه‌ریزی در خصوص روند ارائه خدمات تخصصی درمانی در این رویداد بزرگ معنوی، دیگر محور این نشست بود.

همچنین در این نشست، اعضای بسیج جامعه پزشکی فارس و نماینده مواکب استان در مراسم اربعین حسینی، در خصوص ارائه خدمات تخصصی درمانی، تامین دارو و تجهیزات پزشکی مورد نیاز مراسم اربعین حسینی با مشارکت بخش‌های خصوصی و دولتی، مطالبی عنوان کردند.

این نشست صبح امروز پنجشنبه، بیستم اردیبهشت سال ۱۴۰۳ و با حضور مدیران ارشد دانشگاه و اعضای بسیج جامعه پزشکی فارس در دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد.